Sceneggiatura MATTADOR a inserire i loro lavori in una raccolta e/o in un catalogo o libro, cartacei 
e/o digitali.  

Art.8 Il Concorso mette in palio il PREMIO MATTADOR così suddiviso: 

- Premio MATTADOR alla migliore sceneggiatura: 5.000 euro (cinquemila euro)*. 

- Premio MATTADOR al miglior soggetto: 1.500 euro (millecinquecento euro)*. 
I finalisti della sezione al miglior soggetto, premiati con una “Borsa di formazione”, saranno 
accompagnati da sceneggiatori professionisti in un percorso di sviluppo dei loro soggetti. Alla fine 
del percorso formativo, il miglior lavoro di sviluppo riceverà il premio di 1.500 euro.